
Uchwała Nr 762/XXXI/2017
Rady Miasta Lublin

z dnia 26 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia do realizacji, zabezpieczenia środków finansowych 
w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2020 oraz wyrażenia zgody na partnerstwo 
w ramach projektu pt. AREA 21 „Inteligentne Miasta regionu Morza Bałtyckiego

w 21 wieku” [Baltic Smart City Areas for the 21st Century]

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samo-
rządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) - Rada Miasta Lublin uchwala, 
co następuje:

§ 1
Zatwierdza do realizacji w okresie od 25 maja 2017 roku do 30 listopada 2020 roku 

projekt AREA 21 „Inteligentne Miasta regionu Morza Bałtyckiego w 21 wieku” [Baltic Smart 
City Areas for the 21st Century], współfinansowanego ze środków Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Interreg Region Morza Bałtyckiego.

§ 2
Zabezpiecza w budżecie Gminy Lublin na lata 2017-2020 środki finansowe na bieżącą 

realizację projektu w kwocie 837 354 PLN (słownie: osiemset trzydzieści siedem tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt cztery złote), w tym:
- w roku 2017 - 82 950 PLN (słownie: osiemdziesiąt dwa tysiące dziewięćset pięćdziesiąt 

złotych),
- w roku 2018 - 308 259 PLN (słownie: trzysta osiem tysięcy dwieście pięćdziesiąt 

dziewięć złotych),
- w roku 2019 - 260 925 PLN (słownie: dwieście sześćdziesiąt tysięcy dziewięćset 

dwadzieścia pięć złotych),
- i w roku 2020 - 185 220 PLN (słownie: sto osiemdziesiąt pięć tysięcy dwieście 

dwadzieścia złotych).

§ 3
Projekt finansowany będzie w 85% z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, 

natomiast 15% stanowić będzie wkład własny pieniężny Gminy Lublin w kwocie 
125 603,10 PLN (słownie: sto dwadzieścia pięć tysięcy sześćset trzy złote dziesięć 
groszy), w tym:
- w roku 2017 - 12 442,50 PLN (słownie: dwanaście tysięcy czterysta czterdzieści dwa 

złote pięćdziesiąt groszy),
- w roku 2018 - 46 238,85 PLN (słownie: czterdzieści sześć tysięcy dwieście trzydzieści 

osiem złotych osiemdziesiąt pięć groszy),
- w roku 2019 - 39 138,75 PLN (słownie: trzydzieści dziewięć tysięcy sto trzydzieści osiem 

złotych siedemdziesiąt pięć groszy),
- i w roku 2020 - 27 783,00 PLN (słownie: dwadzieścia siedem tysięcy siedemset 

osiemdziesiąt trzy złote).

Id: 4EF2E78B-659B-4AFC-82EB-E3EF555C24E6. Podpisany Strona 1 z 2



§ 4
Wyraża zgodę na zawarcie umowy partnerskiej z Partnerem Wiodącym Projektu 

Uniwersytetem HafenCity w Hamburgu (Niemcy) oraz z partnerami projektu: 
Uniwersytetem Nauk Stosowanych w Tampere (Finlandia), Politechniką Piotra Wielkiego 
w Sankt Petersburgu (Rosja), Miastem Kohtla-Järve (Estonia), Regionalną Agencją 
Energii w Tartu (Estonia), Miastem Tampere (Finlandia), Regionem Skania (Szwecja), 
Öresundskraft AB (Szwecja), Miastem Hamburg (Niemcy), w celu wspólnej realizacji 
Projektu.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  
 

z up. Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Lublin

Id: 4EF2E78B-659B-4AFC-82EB-E3EF555C24E6. Podpisany Strona 2 z 2




